PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016 № 204
с.Рысево

Об отмене постановления администрации

от 09.07.2012 № 84 «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности

на территории Черемховского муниципального

образования на 2013-2017 годы»
Руководствуясь пунктом 5 части 1 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Черемховского сельского поселения от 19.04.2014 № 40 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского сельского поселения», статьями 6, 51-57, 59 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Черемховского муниципального образования от 09.07.2012 № 84 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Черемховского муниципального образования на 2013-2017 годы».
2. Главному специалисту администрации О.С. Хмарук внести в оригинал постановления информационную справку о дате его утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования В.В. Зинкевича.

Глава Черемховского
муниципального образования

В.В. Зинкевич
Е.А.Муратова
8(39546)5-54-73